UBND HUYỆN THẠNH PHÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29 / PGD&ĐT-GDTH

V/v Mời dự Hội thảo chuyên ñề
và dự thao giảng môn Âm nhạc cấp Tiểu học

Thạnh Phú, ngày 15  tháng 02 năm 2011

                                   Kính gởi:  Hiệu trưởng các trường Tiểu học

           Thực hiện theo kế hoạch năm học 2010-2011 cấp Tiểu học, Phòng Giáo dục và
Đào tạo mời ñại biểu về dự Hội thảo chuyên ñề và dự thao giảng môn Âm nhạc cấp
Tiểu học như sau:

          - Thành phần:

+ Hiệu trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng các trường Tiểu học (01 người/trường);

+ Giáo viên dạy Âm nhạc;

+ Đại diện tổ trưởng khối 4, 5  (01 người/trường).

          - Thời gian: ngày 18 tháng 02 năm 2011 (làm việc từ 7g30).

          - Địa ñiểm: trường Tiểu học An Điền.

          - Nội dung:

+ Hội thảo chuyên ñề giảng dạy môn Âm nhạc trong nhà trường Tiểu học;

+ Dự thao giảng 01 tiết môn Âm nhạc lớp 5, bài tự chọn: Đất nước tươi ñẹp
sao.

Phòng Giáo dục và Đào tạo ñề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học cử ñại
biểu về dự ñầy ñủ và ñúng thời gian quy ñịnh.

Nơi nhận: KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- TH An Điền (chuẩn bị);
- Lưu: VT, CMTH,

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký và ñóng dấu)

Nguyễn Văn Ngon